
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. novembrī     

Nr.577 

        (Protokols Nr. 26, 66.§) 

 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka 

komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka 

likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 7.punktu, kas nosaka institūcijas, kuru pārstāvjus var iekļaut komisijas sastāvā, kā arī 

ņemot vērā, ka ar 2025.gada 3.novembri Balvu novada Centrālajā pārvaldē ir izveidota civilās 

aizsardzības speciālista amata vienība, 2025.gada 20.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 1.9.punktu jaunā redakcijā “1.9.komisijas loceklis – Linda LAPSE (Balvu 

novada Pašvaldības policija);”; 

2. izteikt 1.20.punktu jaunā redakcijā “1.20.komisijas loceklis – Andris LĪCĪTIS (Balvu 

novada Centrālā pārvalde);”; 

3. papildināt I.nodaļu “Komisijas locekļu sastāvs” ar 1.23.punktu šādā redakcijā: “1.23. 

komisijas loceklis – Jānis GAILIS (Balvu novada Centrālā pārvalde).”; 

4. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu  “Balvu novada pašvaldības policijas pārstāve R.KRAVALE  mob.tālruņa 

Nr.28365100 e-pasts: rita.kravale@balvi.lv” aizstāt ar tekstu ”Balvu novada 

pašvaldības policijas pārstāve L.LAPSE mob.tālruņa Nr.22442460 e-pasts: 

linda.lapse@balvi.lv”; 

mailto:linda.lapse@balvi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu  “Balvu novada Centrālās pārvaldes pārstāvis J.ZALĀNS mob.tālruņa 

Nr.26385302 e-pasts: janis.zalans@balvi.lv” aizstāt ar tekstu ”Balvu novada 

Centrālās pārvaldes pārstāvis A.LĪCĪTIS mob.tālruņa Nr.25619190 e-pasts: 

andris.licitis@balvi.lv”; 

6. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu “Komisijas sekretārs J.BUBNOVS veic apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem mob.tālruņa Nr.28341228,  e-pasts: janis.bubnovs@balvi.lv” 

aizstāt ar tekstu ”Komisijas sekretārs J.GAILIS veic apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem mob.tālruņa Nr. 24946640, e-pasts: janis.gailis@balvi.lv”. 

 

7. Lēmuma 6.punkts stājās spēkā 2026.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

mailto:andris.licitis@balvi.lv
mailto:janis.bubnovs@balvi.lv
mailto:janis.gailis@balvi.lv

